
                                                                                                                                                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 

Slu`ben glasnik na 
Op{tina Kon~e 
Br.2/2010 

       KON^E 
01.03.2010 GODINA 

 Izleguva po       
potreba 

e-
mail:opstina.konce@mt.net.mk 

`.s/ka 
735014073863019 

D.B.4023005118934 

 
 

          
Vrz  osnova na ~len 50 stav 1 t.2 od 
Zakonot za Lokalna samouprava  
(Sl.vesnik na RM br.05/02), 
Gradona~alnikot na op{tina Kon~e 
donese:         

          R  E  [  E  N  I  E 
 
Za objavuvawe na aktite 
doneseni na 15-ta  sednica na 
Sovetot na     op{tina Kon~e 
odr`ana na den 26.02.2010 godina 
 
1. SE OBJAVUVAAT aktite 

doneseni na 15-ta sednica na 
Sovetot 

       na op{tina Kon~e odr`ana na 
den 26.02.2010 godina: 
 
1. Листа на информации од јавен 

карактер на општина Конче 
2. Заклучок за усвојување на Извештај 

за реализацијата на Програмата за 
уредување на градежно земјиште, 
изградба, реконструкција и 
одржување на комунални објекти и 
локални патишта на општина Конче 
за 2009 година; 

3. Одлука за измена на распоредот на 
средства во Буџетот  на ЕЛС- 
општина Конче за 2010 година; 

4. Одлука за утврдување на предлогот 
за воспоставување на 
меѓуопштинска соработка со 
општина Радовиш; 

5. Одлука за одобрување користење на 
голема сала во објект-Месна 
заедница во с. Ракитец; 

6. Одлука за одобрување на парични 
средства  за превоз на Тања 
Глигирива од Конче; 

7. Одлука за одобрување на парични 
средства на одборот на манастир 
Св. Ѓорѓија од с.Д.Враштица; 

8. Одлука за одобрување парични 
средста на МЗ „Горица “-Ракитец; 

9. Одлука за одобрение-согласност за 
отуѓување на стари прозори и врати 
од училишната зграда на ОУ „Гоце 
Делчев“- Конче; 

10.  Одлука за одобрување на парични 
средства на Чолаков Асан Амет од 
Конче; 

11. Одлука за одобрување на парични 
средства за набавка на 10 вреќи 
цемент за изградба на потпорен ѕид 
на Вејселов Зејнула од Конче; 
 

Broj 08-175/ 14        Op{tina Kon~e                                                  
Data 01.03. 2010      Gradona~alnik                                                    
    Kon~e             Stojan Lazarev с.р.  
  
 
   
 

 
 



Врз основа на  член 9 од Законот 
за слободен пристап до информации од 
јавен карактер (Сл. Весник на Р. 
Македонија бр. 13 од 01.02.2006г.),  член 
11 и  член 74 став 4 од Статутот на  
Општина  Конче  Советот на Општина 
Конче  на седницата, одржана на 
26,02,2010 година утврди 
                                                                                     

Л И С Т А 
  на информации од јавен карактер 
на Општина  

Информации со кои располага 
Општина, а кои се утврдуваат од јавен 
карактер и кој ќе бидат достапни до 
барателите на информациите се 
следните:  

 
1.Акти на Општината:  
 
1.1 Статут на Општина ; 
1.2 Деловник за работа на Советот на 
Општина ; 
 
2.  Информации од областа на Советот 
на Општина : 
 
2.1 Одлуки, Решенија, Заклучоци, 
Иницијативи, Препораки; 
2.2 Предлог програми, Програми, 
Стратегии, Информации; 
2.3 Информации од работењето на 
Комисиите и посебните тела на  
2.4 Советот на Општина  (предлози, 
заклучоци, мислења); 
 
3. Информации од областа на  
Градоначалникот на Општина    
 
3.1.Акти,Решенија,Одобренија,Планови, 
Програми, Информации; 
 
4. Информации од работата на  
Општинската администрација на Општина 
Конче 
  
4.1 Информации од областа на  
Одделението за човекови ресурси и  
правни, работи: 
   

- Одлука за организирање на 
Општинската администрација; 

- Правилник за систематизација на 
работните места; 

- Одлуки, решенија, програми, 
заклучоци,и дрги акти поврзани со 
работата на органите на општината  од 
областа на нормативно правните и 
општите работи , услугите на 
граганите, месната самоуправа. 

 
4.2 Информации од областа на 
Одделението за Финасии , Буџет и 
Локален економски развој. 
- Нацрт-Буџет на општината 
- Буџет на Општина ; 
- Одлуки поврзани со донесувањето на 

Буџетот на Општината; 
- Годишен извештај по завршна сметка 

на Буџетот на Општината; 
- Годишен извештај по завршна сметка 

на Буџетот на општината; 
- Одлуки поврзани со утврдувањето на 

висината на стапките на данок на имот, 
данок на наследство и подарок, данок 
на промет на недвижности и 
комуналните такси; 

- Јавни набавки (тендерскаи 
документации, Одлуки, Решенија, 
Отворени повици, Записници, 
Известувања и Договори) 

- Контактите со Невладините 
организации. 

- Здравствената и социјалната заштита , 
културата, образованието и спортот.   

- Стратешки документи, Акти, Одлуки, 
Решенија, Програми од областа на 
локалниот економски развој и 
информатичка технологија; 

 
- Акти, Заклучоци, Одлуки, Решенија, 

Планови, Програми од областа на 
образованието, социјалната заштита, 
здравството, млади и спорт и соработка 
со невладини организации и фондации; 
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4.3. Информации од областа на  
Одделението за урбанизам, комунални  
дејности и заштита на животната средина: 

 
- Генерален урбанистички план –ГУП; 
- Детални урбанистички планови –ДУП-ови; 
- урбанистички план за село и  
      урбанистички план  вон населено место 
      на подрачјето на Општината. 
- Годишни програми  за уредување на  
- градежно земјиште , локалните  
    патишта и улици , изработка на  
    урбанистички планови, јавното осветлување и    
    одлуки  од  област ана комуналиите, локалниот  
    сообракај, автотакси превозот на патници  
    на  подрачјето на општина Конче. 
- Одлуки Планови, Програми,  
    Стратешки документи од областа на  
    заштита на животната средина,  
    зашитита и спасување. 

 
 

5. Информации, , за работата на  
Одделението –Инспекцијата   
 

 - Информации од областа на патниотиот 
сообраќај, комуналиите дејности,  
јавната чистота, урбанизмот, заштита на на 
животната средина, образованието и  финасиите. 

 
6. Листата на информации од јавен  
карактер ќе биде објавена на огласна табла 
 во Општината, ВЕБ страницата на  
Општината и Службен гласник на  
Општина Конче .  
 
 
Број 07-175/3                  Совет на  
Дата 26.02. 2010      општина Конче                                                         
Конче                           Претседател 
                                 Стојче Коцев с.р. 
 
 

Vrz osnova na ~l.36 st.1 t.9  od 
Zakonot za Lokalna samouprava 
(Sl.vesnik na RM br.5/2002) i ~l.11 st.1 
t.31 od Statutot na op{tina Kon~e, 
           Sovetot na op{tina Kon~e na 
sednicata odr`ana na den  26.02.2010 g. 
donese: 

 
Z  A  K  L  U  ^  O  K 

 
         Za usvojuvawe  na Izve{ajot 
za realizacija na Programata za 
ureduvawe na grade`no zemji{te, 
izgradba,rekonstrukcija i 
odr`uvawe na komunalni objekti 
i lokalni pati{ta na op{tina 
Kon~e za 2009 godina 
1. Se  �8�6�9�2�-�8�9�$ Izve{ajot za 

realizacija na Programata za 
ureduvawe na grade`no 
zemji{te, 
izgradba,rekonstrukcija i 
odr`uvawe na komunalni 
objekti i lokalni pati{ta na 
op{tina Kon~e za 2009 godina 
broj 08-179/1 od 18.02.2010 g. 

 
2. Zaklu~okot vleguva so denot 

na negovoto donesuvawe a }e se 
objavi vo Slu`ben glasnik na 
op{tina Kon~e. 

 
Број 07-175/4                  Совет на  
Дата 26.02. 2010      општина Конче                                          

Конче                   Претседател 
                               Стојче Коцев с.р. 
  

 
    
 

Vrz osnova na ~len 36 st. 1 
t. 2 od Zakonot  za lokalna 
samouprava (Sl.Vesnik na R.M 
br.5/2002 godina) i ~len 43 od 
statutot na ELS Kon~e(Slu`ben 
glasnik na op{tina Kon~e 
br.4/2006 godina) Sovetot na ELS 
Kon~e na sednicata odr`ana na 
26.02.2010 godina ja donese 
slednata: 
 

�2���'���/���8���.���$��
�=�D���L�]�P�H�Q�D���Q�D���U�D�V�S�R�U�H�G�R�W���Q�D��

�V�U�H�G�V�W�Yа�W�D���Y�R���%�X�[�H�W�R�W���Q�D��
�R�S�^�W�L�Q�D���.�R�Q�a�H���]�D�������������J�R�G�L�Q�D��

 

  



               СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ 02/2010  

 
 

�a�O�H�Q������
 

So ova odluka  se vr{i izmena na rasporedot na sredstva  vo buxetot na 
op{tina Kon~e za 2010  godina и toa na sledniot na~in: 

 
Potprograma 
Potstavka 

 
Buxet 

 
Samofi
n 

 
Donacii 

 
Dotacii 

 
Krediti 

���������(������
 
 427110 

�*�5�$�'�6�.�$��
�$�'�0�,�1�,�6�7�5�$�&�,�-�$ ��
Privremeni vrabotuvawa  

 
 
740.000 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

 
 
0 

   JI0 
 
 
 
 
482920 

�,�=�*�5�$�'�%�$���1�$��
�6�,�6�7�(�0���=�$��
�2�'�9�(�'�8�9�$�:�(���,��
�3�5�(�A�,�6�7�8�9�$�:�(���1�$��
�2�7�3�$�'�1�,���9�2�'�, ��
Izgradba na drugi objekti 
��

 
 
 
 
 
-740.000 

 
 
 
 
 
0 

 
 
 
 
 
0 

 
 
 
 
 
0 

 
 
 
 
 
0 

  ���� ���� ���� ���� ����
  
 
 

�a�O�H�Q������
 

Odlukata vleguva vo sila od denot na donesuvaweto i stanuva sostaven del 
na buxetot na op{tinata za 2010 godina  a }e se objavi  vo Slu`ben 
glasnik na op{tina Kon~e. 
 
 
 
 
 
 
Бр.07-175/5                                                   Совет на Општина Конче 
Дата: 26.02.2010                                                        Претседател 
Конче                                                                        Стојче Коцев с.р 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Врз основа на член 6 став 1 и 3 од 
Законот за меѓуопштинска соработка 
(„Службен весник на РМ“ бр. 79/09), член 
14 и 36 став 1 точја 15 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 05/02)  и член 11 став 1 точка 
43 од Статутот на општина Конче, 
Советот на општина Конче на седницата 
одржана на ден 26.02.2010 г. 
донесе:                                                  
�����������������������������I�����?�����F�����N�����E�����;��
�����b�[��утврдување на предлогот 
     за воспоставување на 
меѓуопштинска соработка 
��

�R�f�`�h������
��

Советот на општината Конче го 
утврдува Предлогот за воспоставување 
на меѓуопштинска соработка поднесен 
од Градоначалникот на општина Конче  
број 08-209/2 од 25.02.2010 година за 
извршување на надлежности од член 22 
од Законот за Локална самоуправа  и 
тоа од областа на даноците и даночни 
извршувања,извршување на управни 
акти, урбанистичкото планирање, 
инспекција, финансиски и благајнички 
работи, ревизор, овластен 
сметководител, издавање на  Б 
интегрирани дозволи, ЛЕР и др. помеѓу 
општините Конче и Радовиш. 

 
             �R�f�`�h������
��
Утврдениот предлог од член 1 на 

оваа одлука и  процената за потребата 
од воспоставување на МОС се 
доставува до општина Радовиш  заради 
усвојување. 
 

�����������������������������R�f�`�h������
��
Ова одлука влегува во сила со 

денот на објавувањето во Службен 
гласник на општина Конче. 

 
 
 

                                              

   Број 07-175/6                  Совет на  
Дата 26.02. 2010      општина Конче                                          

Конче                   Претседател 
                               Стојче Коцев с.р. 

 
  

           Vrz osnova na ~l.36 st.1 t.15  
od Zakonot za Lokalna 
samouprava (Sl.vesnik na RM 
br.5/2002) i ~l.11 st.1 t.43 od 
Statutot na op{tina Kon~e, 
           Sovetot na op{tina Kon~e 
na sednicata odr`ana na den  
26.02.2010 g. donese: 

    
     О D  L  U  K  A 

 
za odobruvawe koristewe na 
golema sala vo  objekt-Mesna 
  zaednica vo s. Rakitec 
                                                              

^len 1 
 
               Po Barawe br. 03-205/1 od 
24.02.2010 g. od SOKOMAK 
BITOLA AD Bitola se odobruva 
koristewe na golema sala vo  
objekt-Mesna zaednica vo s. 
Rakitec 
    Koristeweto na 
prostorot im se izdava bez 
pla}awe na nadomestok za 
izdavawe na repromaterijali za 
potrebite na gra|anite za period 
od 01.03.2010 do 30.11.2010 godina. 
                                                                                            

^len 2 
                
            Odlukata vleguva vo sila 
so denot na objavuvaweto  vo 
*Slu`ben glasnik na op{tina 
Kon~e*. 
 
Број 07-175/7                  Совет на  
Дата 26.02. 2010      општина Конче                                          

Конче                   Претседател 
                                Стојче Коцев с.р. 
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     Vrz osnova na ~l.36 st.1 t.15  od 
Zakonot za Lokalna samouprava 
(Sl.vesnik na RM br.5/2002) i 
~l.11 st.1 t.43 od Statutot na 
op{tina Kon~e, 
           Sovetot na op{tina Kon~e 
na sednicata odr`ana na den  
26.02.2010 g. donese: 
 

          О D  L  U  K  A 
 
za odobruvawe na pari~ni 
sredstva  za prevoz na Tawa 
Gligorova od Kon~e 
 
                     ^len 1 
    Po Barawe br. 03-192/1 od 
15.02.2010 g. od Stoj~e Gligorov i 
Tawa Gligorova  od Kon~e   se 
odobruvaat pari~ni sredstva  za 
isplata na vozni bileti za prevoz  
na relacija Kon~e-Radovi{ i 
obratno kako pomo{ za lekuvawe 
na petgodi{na }erka Rahela za 
posetuvawe na posebni ~asovi 
zaradi pre~ki vo psihomotorniot 
razvoj na deteto za period od 1 
godina.  
    Sredstvata da se uplatat 
na smetka na prevoznikot po 
dostaveni fakturi i dokaz deka 
prevozot e izvr{en. 

 
^len 2 

                
            Odlukata vleguva vo sila 
so denot na objavuvaweto во 
*Slu`ben glasnik na op{tina 
Kon~e*. 
 
Број 07-175/8                  Совет на  
Дата 26.02. 2010      општина Конче                                                         

Конче                   Претседател 
                               Стојче Коцев с.р. 
  
 
 
 
 
 

      Vrz osnova na ~l.36 st.1 t.15  
od Zakonot za Lokalna 
samouprava (Sl.vesnik na RM 
br.5/2002) i ~l.11 st.1 t.43 od 
Statutot na op{tina Kon~e, 
           Sovetot na op{tina Kon~e 
na sednicata odr`ana na den  
26.02.2010 g. donese: 

 
             О D  L  U  K  A 
 

   za odobruvawe na pari~ni 
sredstva na Odborot na manastir   
Sv. \or|ija od s.D. Vra{tica 
                        

^len 1 
 
        Po Barawe br. 03-133/1 od 
09.02.2010 g. od  Odborot na 
manastir   Sv. \or|ija od s.D. 
Vra{tica se odobruvaat pari~ni 
sredstva vo visina od 10.000 
denari za grade`en materijal- 
cement,  potreben za izgradba na 
nastre{nica i soba na 
manastirot. 
  

^len 2 
                
            Odlukata vleguva vo sila 
so denot na objavuvaweto  vo 
*Slu`ben glasnik na op{tina 
Kon~e*. 
 
Број 07-179/9                  Совет на  
Дата 26.02. 2010      општина Конче                                          

Конче                   Претседател 
                               Стојче Коцев с.р. 
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           Vrz osnova na ~l.36 st.1 t.15  
od Zakonot za Lokalna 
samouprava (Sl.vesnik na RM 
br.5/2002) i ~l.11 st.1 t.43 od 
Statutot na op{tina Kon~e, 
           Sovetot na op{tina Kon~e 
na sednicata odr`ana na den  
26.02.2010 g. donese: 
 

O  D  L  U  K  A 
     
Za odobruvawe na pari~ni 
sredstva na MZ *Gorica*-Rakitec   
                       

^len 1 
 
      Po Barawe br. 118/2010 od 
18.02.2010 g. od MZ *Gorica*-
Rakitec   se odobruvaat pari~ni 
sredstva vo visina od 6.000 denari 
za doplata na vrata postavena na 
objekt kulturen dom vo Rakitec. 
   Sredstvata da se uplatat na 
smetka бр. 210501558130449 ДООЛ 
ФИБИКИ-Калугерица од каде е 
набавена вратата. 
                                                                                            

^len 2 
                
       Odlukata vleguva vo sila so 
denot na objavuvaweto  vo 
*Slu`ben glasnik na op{tina 
Kon~e*. 
 
Број 07-175/10                  Совет на  
Дата 26.02. 2010      општина Конче                                                         

Конче                   Претседател 
                               Стојче Коцев с.р. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
       Vrz osnova na ~l.36 st.1 t.15  
od Zakonot za Lokalna 
samouprava (Sl.vesnik na RM 
br.5/2002) i ~l.11 st.1 t.43 od 
Statutot na op{tina Kon~e, 
           Sovetot na op{tina Kon~e 
na sednicata odr`ana na den  
26.02.2010 g. donese: 
 

O  D  L  U  K  A 
 

  za odobrenie-soglasnost za 
otu|uvawe na stari prozorci   
i vrati od u~ili{nata zgrada na 
OU *Goce Del~ev* vo Kon~e                  
                                                               

^len 1 
 

      Po Barawe br. 0204-93/2 od 
11.02.2010 g. od OU *Goce 
Del~ev*- Kon~e se odobruva, se 
dava soglasnost za otu|uvawe na 
imot, stari prozorci i vrati od 
u~ili{nata zgrada vo Kon~e                   
Otu|uvaweto da se izvr{i po pat 
na javno naddavawe-licitacija 
koe }e go sprovede Komisija 
formirana od  strana na 
U~ili{teto. 

^len 2 
                
    Odlukata vleguva vo sila so 
denot na objavuvaweto  vo 
*Slu`ben glasnik na op{tina 
Kon~e*. 
 
Број 07-175/11                  Совет на  
Дата 26.02. 2010        општина Конче                                          

Конче                   Претседател 
                                 Стојче Коцев с.р. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



               СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ 02/2010  

      Vrz osnova na ~l.36 st.1 t.15  
od Zakonot za Lokalna 
samouprava (Sl.vesnik na RM 
br.5/2002) i ~l.11 st.1 t.43 od 
Statutot na op{tina Kon~e, 
           Sovetot na op{tina Kon~e 
na sednicata odr`ana na den  
26.02.2010 g. donese:     
                    

O  D  L  U  K  A 
      
za odobruvawe na pari~ni 
sredstva na  ^olakov Asan  Amet                         
od Kon~e                       

^len 1 
 
               Po Barawe br. 03-193/1 od 
23.02.2010 g. od ^olakov Asan 
Amet od Kon~e so EMBG 
1901975464009  se odobruvaat 
pari~ni sredstva vo visina od 
30.000 denari kako pomo{ za 
nastanata golema materijalna 
{teta po op`aruvawe na dva 
pomo{ni objekta-plevni, 
zemjodelski ma{ini , hrana za 
dobitokot ogrevno drvo i dr.   
    Sredstvata da se uplatat 
na smetka 210501581425387 
депонент Тутунска Банка. 
                                                                                            

^len 2 
                
    Odlukata vleguva vo sila so 
denot na objavuvaweto  vo 
*Slu`ben glasnik na op{tina 
Kon~e*. 
 
Број 07-175/12                  Совет на  
Дата 26.02. 2009      општина Конче                                                         

Конче                   Претседател 
                               Стојче Коцев с.р. 
  
 
 
 
 
    
 
 

      Vrz osnova na ~l.36 st.1 t.15  
od Zakonot za Lokalna 
samouprava (Sl.vesnik na RM 
br.5/2002) i ~l.11 st.1 t.43 od 
Statutot na op{tina Kon~e, 
           Sovetot na op{tina Kon~e 
na sednicata odr`ana na den  
26.02.2010 g. donese: 
 

O  D  L  U  K  A 
                                   
za odobruvawe na pari~ni 
sredstva za nabavka na 10 vre}i 
cement za izgradba na potporen 
yid na  Vejselov Zejnula od Kon~e 
    

^len 1 
 
     Po Barawe br. 03-52/2 od 
28.01.2010 g. od Vejselov Zejnula 
od Kon~e   se odobruvaat pari~ni 
sredstva za nabavka na 10 vre}i 
cement za izgradba na potporen 
yid poradi odronuvawe na 
zemji{teto pozadi negovata ku}a  
so {to se predizvikuva 
zagrozuvawe na bezbednosta na 
soobr}ajot . 
                                                                                               

^len 2 
                
       Odlukata vleguva vo sila so 
denot na objavuvaweto  vo 
*Slu`ben glasnik na op{tina 
Kon~e*. 
 
Број 07-175/13                  Совет на  
Дата 26.02. 2010      општина Конче                                          

Конче                   Претседател 
                               Стојче Коцев с.р. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



               СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ 02/2010  
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1. Листа на информации од јавен 
карактер на општина Конче 
2. Заклучок за усвојување на 

Извештај за реализацијата на 
Програмата за уредување на 
градежно земјиште, изградба, 
реконструкција и одржување на 
комунални објекти и локални 
патишта на општина Конче за 
2009 година; 

3. Одлука за измена на распоредот 
на средства во Буџетот  на ЕЛС- 
општина Конче за 2010 година; 

4. Одлука за утврдување на 
предлогот за воспоставување на 
меѓуопштинска соработка со 
општина Радовиш; 

5. Одлука за одобрување 
користење на голема сала во 
објект-Месна заедница во с. 
Ракитец; 

6. Одлука за одобрување на 
парични средства  за превоз на 
Тања Глигирива од Конче; 

7. Одлука за одобрување на 
парични средства на одборот на 
манастир Св. Ѓорѓија од 
с.Д.Враштица; 

8. Одлука за одобрување парични 
средста на МЗ „Горица “-
Ракитец; 

9. Одлука за одобрение-согласност 
за отуѓување на стари прозори и 
врати од училишната зграда на 
ОУ „Гоце Делчев“- Конче; 

10.  Одлука за одобрување на 
парични средства на Чолаков 
Асан Амет од Конче; 

11. Одлука за одобрување на 
парични средства за набавка на 
10 вреќи цемент за изградба на 
потпорен ѕид на Вејселов 
Зејнула од Конче; 

��
 
 
 
 

                                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           „Службен гласник на 
                                                                                                                
Општина Конче“ 


